
第４号様式（第６条関係）

18,740,000

18,610,000

18,710,000

千歳市告示第124号による。

落札

※　金額の単位は「円」です。

市内舗装工事（北栄地区）

平成27年 7月 2日

20,476,800

千歳市水道局　２階会議

室

18,960,000

19,818,000

今野工業株式会社

有限会社サノケン

東亜建材工業株式会社

株式会社東海重建

有限会社日勝建設工業

株式会社ヒロトミ建設

有限会社丸優コトブキ建設

三井建機工業株式会社

備考

千 歳 市 工 事 入 札 結 果 表

工事名

入札執行日 入札執行場所

18,630,000

18,640,000

入　　札　　者 入札金額

予定価格

決定金額

入札書比較価格

1

2

3

4

5

6

7

18,690,000

18,680,000

指

名

理

由

有限会社明成

緑建工業株式会社

11

8

9

10

18,600,000

18,690,000

18,350,000


